

福岡県気候変動適応推進協議会設置要領（新旧対照表）

改正案		現行	
福岡県気候変動適応推進協議会設置要領		福岡県気候変動適応推進協議会設置要領	
制 定 令和元年9月4日 改 正 令和2年7月21日 改 正 令和3年4月27日 改 正 令和4年8月16日 <u>改 正 令和6年3月5日</u> <u>改 正 令和6年4月1日</u>		制 定 令和元年9月4日 改 正 令和2年7月21日 改 正 令和3年4月27日 改 正 令和4年8月16日	
(目的) 第1条 ～ 第5条 略		(目的) 第1条 ～ 第5条 略	
別表		別表	
福岡管区气象台	気象防災部気候変動・海洋情報調整官	福岡管区气象台	気象防災部気候変動・海洋情報調整官
環境省 九州地方環境事務所	環境対策課長	環境省 九州地方環境事務所	環境対策課長
北九州市	環境局グリーン成長推進部 グリーン成長推進課長	北九州市	環境局グリーン成長推進部 グリーン成長推進課長
福岡市	環境局脱炭素社会推進部 脱炭素社会推進課長	福岡市	環境局脱炭素社会推進部 脱炭素社会推進課長
久留米市	環境部環境政策課長	久留米市	環境部環境政策課長

改正案		現行	
福岡県	総務部防災危機管理局防災企画課長	福岡県	総務部防災危機管理局防災企画課長
	保健医療介護部保健医療介護総務課長		保健医療介護部保健医療介護総務課長
	保健医療介護部健康増進課長		保健環境研究所長 (福岡県気候変動適応センター長)
	保健環境研究所長 (福岡県気候変動適応センター長)		環境部環境保全課長
	環境部環境保全課長		環境部自然環境課長
	環境部自然環境課長		農林水産部農林水産政策課長
	農林水産部農林水産政策課長		農林業総合試験場長
	農林業総合試験場長		水産海洋技術センター所長
	水産海洋技術センター所長		県土整備部企画課長
	県土整備部 県土整備企画課長		福岡県地球温暖化防止活動推進センター
福岡県地球温暖化防止活動推進センター	センター長		